
Valdības rīkojumi un pavēles.
No kara ministra pavēles JV» 20.

Rīgā, 1930. g. 9. augustā.

Pārvaldības daļa.

1- §•
Virsnieku-kara topogrāfu un karto-

grāfu sagatavošanai nodibināt no š. g.
1. novembra pie Armijas štāba ģeodē-
zijas-topografijas daļas kursus, saskaņā
ar noteikumiem, izsludinātiem kara mi-
nistra 1928. g. 16. pavēles 2. § pielikumā.

Kursos uzņem 7 virsniekus.

Pārbaudījumus izvest š. g. 28., 29. un
30. oktobrī.

3. §.
3. Jelgavas kājnieku pulka pulkvedi-

leitnantu Kārli Praulu piekomandēju Iekš-
lietu ministrijai.

Piekomandējuma laikā atalgojumu pulk-
vedim-leitnantam Praulam izmaksās Iekš-
lietu ministrija no saviem līdzekļiem.

Apgādības daļa.

16. §.
Karavīru devas vērtību laikā no š. g,

I. augusta līdz 1. decembrim nosaku
Ls 0,80 dienā.

Norāde. Noteikumu par valsts dar-
binieku atalgojumu 52. pants.

17. §.

Aizsargiem, skolnieKlem, autonomo uz-
ņēmumu un citiem darbiniekiem, kurus,
dažu iemeslu dēļ karaspēka daļām at-
jauts ieskaitīt uzturā no kopējā katla, de-
vas vērtību atlīdzības iekasēšanai no š. g.
1. augusta līdz 1. decembrim, nosaku
Ls 1,00 dienā, bet ja uzturs izsniegts ne-
pilnas dienas devas apmērā, iekasējama
faktiski izsniegto produktu vērtība, aprē-
ķinot to pēc cenas, kāda noteikta pro-
duktiem, ja tos izsniedz karavīru klu-
biem.

18. §.
Sakarā ar ,,Noteikumu par uztura iz-

sniegšanu armijas un flotes karavīriem"
(Ķ. M. 1930. g. 12. pav. 22. §) izsludinā-
šanu, — strīpot kara ministra 1924. g.
6. pav. 10. § 4. punktu.

Kara ministris M. Vācietis.

Instrukcija
pie noteikumiem par cūkkopības

veicināšanu.

(Izdoti uz noteikumu par cūkkopības

veicināšanu — ,,Vald. Vēstn." 1930. g.
172. numurā — 5. panta pamata).

1. Eksportkautuves, iepērkot dzīvas
cūkas pārstrādāšanai eksportam bekona
veidā, apzīmē viņas ar tekošu numuru.
Ar šo iepirkšanas num. attiecīgās cūkas
gaļa jāatzīmē līdz viņas iesaiņošanai eks-
portam.

2. Eksportkautuves, iepērkot cūkas
eksportam, noteic cenu par 1 kg dzīv-
svarā šādos cūku dzīvsvara apjomos:

64— 74 kg
75— 79 „
80— 91 „
92—100 „

101—110 „
111—126 ..

Piezīme. Šinī pantā minētās cenas
eksportkautuves paziņo Zemkopības
ministrijai katru piektdienu par te-
košas nedēļas darījumiem.

3. Eksportkautuves sastāda cūku pār-
devēju sarakstu pēc Zemkopības ministrijas
izstrādāta parauga.

Sarakstā jāatzīmē: 1) iepirkšanas diena,
2) iepirkšanas vieta, 3) cūku pārdevēju

uzvārds un vārds, 4) dzīves vieta, 5) cūkas
pirkšanas tekošais N°, 6) cūkas pirkšanas
maksa, 7) cūkas kautsvars, 8) bekona
labuma pakāpe, 9) eksportēta vai pārdota
vietējā tirgū.

4. Kautas cūkas šķirojot,,pirmo 3 aug-
stākā labuma pakāpju" noteikšanai jā-
piemēro visās labākā bekona eksport-
prasības. Jāgriež vērība lai cūkas būtu:
1) normāli attīstījušās, ne vecākas par

8 mēnešiem, 2) slaida auguma, 3) bez
rachitisma pazīmēm, 4) bez miesas
kropļumiem, 5) bez gaļas izskata un la-
buma bojājošiem veciem ievainojumiem,
kaulu lūzumiem, 6) ar vienmērīgu muguras
speķa kārtas biezumu (pielaižama starpība
līdz 1,5 cm apmērā skaustuves un šķiņķa
vietās), 7) ar cietu speķa konsistenci,
8) ar labi cauraugušu muskulatūru, 9) ar
plānu ādu (ne biezāku par 2 mm), 10) ar
iabi veidotiem šķiņķiem.

5. Bekona labuma pakāpi kommisija
noteic, ņemot vērā cūkas kautsvaru un
speķa biezumu pēc šādas schēmas:

I lab. pakāpes kautsvars 60—68 kg,
speķa biezums 2,6—3,8 cm (1—1,5 col.);

II lab. pakāpes kautsvars 60—68 kg,
speķa biezums 3,8—4,5 cm (1,5—1,75 col.);

11Ia. lab. pakāpes kautsvars 55—59 kg,
speķa biezums 2—2,6 cm (0,75—1 col.);

IIIb. lab. pakāpes kautsvars 69—75kg,
speķa biezums 3,3—5,1 cm (1,25—2 col.).

6. Eksportkautuves iesūta Zemkopības
ministrijai cūku pārdevēju 3. pantā mi-
nētos sarakstus par nokauto un šķiroto
cūku partijām ne vēlāk, kā otrā dienā pēc
šīs partijas iesaiņošanas.

7. Zemkopības ministrija, saņemot
6. pantā minētos sarakstus un pamato-
joties uz kotacijas kommisijas konstatē-
tām cenām, piemaksā cūku audzētājiem
Ls 15,— par katru pirmo 3 augstākā
labuma pakāpju bekona cūku, ja cenas
Latvijas bekonam Londonas tirgū cūku
pārdošanaš-pirkšanas laikā . noslīdējušas
zem 86 šiliņiem par 50,8 kg (cwt), bet
Ls 20,—, ja cenas noslīdējušas uz 82 ši-
liņiem un zemāk.

Piemaksas Zemkopības ministrija iz-
sniedz sākot ar š. g. 1. augustu. Minētās
piemaksas izsniedzamas ' caur pagastu
valdēm, kā arī Latvijas bankas vai pasta-
tēlegrafa nodaļām.

8. Latvijas bekona standarta izstrādā-
šanai visas eksportkautuves ietur Zem-
kopības ministrijas noteikto un Anglijas
tirgum piemērotu vienādu: 1) zortimentu
apzīmējumu, 2) saiņu svaru, 3) speķa
biezumu un 4) speķa konsistenci.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktors

P.Grāvs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
8. augusta rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija lēmuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Daugav-
pils apriņķī, Vipes pagastā atrodošos zemes
gabalu — no Krustpils muižas atdalītos
zemes gabalus N» 202., 204. un 205. vārdā
,,Zaļumi".

Rīgā, 1930. g. 14. augustā. Ne 90989.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
12646 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
ar šo paziņo vispārībai, ka Krāslavas
notāra Paula Assera kantoris tagad
atrodas Krāslavā, Sv. Ludviga laukumā
X2 1. N° 10027

Daugavpilī, 1930. g. 14. augustā.
Latgales apgabaltiesas priekšsēdētāja v.

(paraksts).
12585 Sekretārs P. Dauge.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 72 gadu 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

No kara ministra pavēles Ne 20.

Instrukcija pie noteikumiem par cūkkopī-
bas veicināšanu.

Pašvaldības nevar atteikties
no nespējnieku apgādāšanas.

Talsu apriņķa valde skatot cauri Sātiņu
pagasta nespējnieka K. Freimaņa apgā-
dāšanas lietu, atrada, ka Freimani līdz
šim apgādājusi pagasta pašvaldība uz Frei-
maņa dēla rēķina, kurš labprātīgi tēvu ne-
uztur. Tagad Freimaņa dēls Fricis Frei-
manis ievietots cietumā no tiesas pie-
spriesta soda izciešanai un tādēļ arī pa-
gasta padome nolēmusi pārtraukt pabalsta
izsniegšanu nespējīgajam Freimanim, jo ta-
gad vairs nav iespējams piedzīt uztura
izdevumus. Apriņķa valde atzina, ka
nespējīgais pilsonis paliek bez jebkādas
apgādības, kas kulturēlā valstī nekādā
ziņā nav pielaižams un uzdeva pagasta pa-
domei jau tuvākā padomes sēdē izlemt
jautājumu par vecā Freimaņa apgā-
dību, kuru pienākumu šādā gadījumā li-
kums uzliek pašvaldībai.

Lētu būvkoku pieprasījums nevietā.
Prodes pagasta Lavīdes muižā Ziemu-

lānam piešķirta no fonda dārzsaimniecība
13,96 ha kopplatībā ar 10 ēkām. Tagad
Ziemulāns jau divas ēkas noārdijis un daļu
no iegūtā materiāla pārdevis. Tomēr ne-
apmierinādamies ar to, Ziemulāns pie-
prasījis pagasta valdei izdot viņam do-
kumentu būvkoku saņemšanai no valsts
meža uz atvieglotu noteikumu pamata.
Pagasta valde atzina, ka šādos apstākļos
izsniegt vēl no valsts meža par 1/5 takses
cenas būvkokus būtu netaisni un Ziemu-
lāna lūgumu noraidīja. Arī Ilūkstes ap-
riņķa valde atzina pagasta valdes rīcību
par pareizu un noraidīja Ziemulāna sū-
dzību. (Iekšl. M. V.).

Kara tiesa.
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
8. Daugavpils kājn. puika . bi,,. kaprāli Mārtiņu
Ernesta d. Austrinu, apsūdzētu pēc K. S.I.
134. p.

Austriņs dzimis 1891 g. (resp. 1893. g.,p , luter-
ticīgs, tirgotājs, neprecējies, Valkas apr. pieder.,
agrāk dzīvojis Rīgā.

Kam būztu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt savā uzaraudzībā un ieskaitīt 3. iec.
kara izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot
pēdējam un tiesai..

1930. g. 13. augustā.
Kāja tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-ieitnants H. Jakobsons.
Sekretāra v. p. i. k. ier. ļaunaiksnis.

Paziņojums.

Tieslietu ministrija paziņo, ka no š. g.
1. aprīļa Kuldīgas apr. Cieceres un Bro-
cēnu pagasta dzimtsarakstu nodaļas ap-
vienotas vienā nodaļā ar nosaukumu
,,Brocēnu pagasta dzimtsarakstu nodaļa"
ar atrašanās vietu Brocēnu pagasta valdes
telpās.

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
Tiesu departamenta direktors Stokets.

Juriskonsultācijas techn.
darbu vadītājs Dāvids.

Iecelšanas.
Lēmums No B-862.

1930. g. 12. augustā.

Atsvabinu uz paša lūguma pamata baltkrievu
tautskolu inspektoru Jēkabu Kostiļuku no
ieņemamā amata ar 1930. g. 1. septembri.

Par baltkrievu tautskolu inspektora vietas iz-
pildītāju ar to pašu datumu ieceļu Pēteri Žur-
k o v s k u ar atalgojumu pēc valsts dienesta
amatu sadalījuma VII kategorijas 1. pakāpes,
skaitot izdienu šinī 1. pakāpē ar to pašu datumu,
t. i. ar 1930. g. 1. septembri.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Baltkrievu izglītības pārvaldes priekšnieks

V. Piguļevskis.
*

Pavēle N° 17.

1930. g. 13. augustā.
Muitas departamenta direktoram Eduardam

Dunduram piešķiru vienu nedēļu kārtējā atvaļi-
nājuma, skaitot no š. g. 15. augusta.

Par aprādīto viņa atvaļinājuma laiku muitas
departamenta direktora pienākumus uzdodu iz-
pildīt tā paša departamenta vicedirektoram
Bruno Pavasarim.

Finanču ministra b. I. Bokalders.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šTs dienas .īcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kar. Zalomonu
Micheja d. I.eventālu, apsūdzētu pēc K. S. I.
134 p.

Leventāls (Loevental), dzim. 1S97. g. 25. dec,
Liepājas pilsonis, ebrejs, pamatskolas izglītība,
tirgotājs, agrāk dzīvojis Liepājā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijii, kurai
ļo apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitot 3. iec. kara izmeklē anas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. augustā.

Kar?, tiesas priekšsēdētājs,
puikvedis-leitnants H. jakobsons.

Sekretāra v. n. i. k. ier. [auriaiksnis.

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas.
Rīgā, 1930. g. 14. augustā. Ne 7.

Pozicijas ņemtas no vācu kartēm.
Peilējumi ir īstie no Qo līdz 360°, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

15) Sakarā ar Miķelbākas torņa remontu
uguns iededzināšana viņā, sākot ar
š. g. 26. augustu tiks pārtraukta.

Blakus tornim uzcelta koka pagaidu
bāka, uz kuras tiks iedezināts sekošs
zibšņu uguns:

Zibsnis 2,0 sec.
Tumšs 8,0 ,,

Atkārtojums 10,0 sec.

Augstums virs jūras līmeņa 20 mtr.
Augstums virs zemes 16,9m. Gaismas
stiprums 600 Heffnera sveces.

Pozīcija: 570 36,1' N
.210 58,8' 0

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.

Riga, 14th August 1930. Ns 7.

Position from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 360°.
and those relating to lights are from
seavvard. Visibilitv of lights in clear
weather by observer placed 5 meter above
sealevel.

15) In connection with the repairs o!
the Miķelbāka lighthouse, the ligth
on the tower will be diacontinued in
or about august 26th 1930. ?

Hard by, on a wooden beacon a
temporary white (without green sector)
flashing. light will be illuminated:

Flash 2,0 sec.
dark 8,0 „
Period 10,0 sec.

Height of light above sealevel
20 mtr. Height of light above grouņd
16,9 mtr. Intensity Heffner c. p. 600.

Position: Lat. 570 36,1' N
Long. 210 58,8' E

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.

Darbvedis J. Ilziņš.



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis uz firmas „M.
Leimansun A.Flejs" pilnvarnieka
Kārļa Pētersona lūguma pamata
uzaicinaStanislavu Ornicanu,kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespieša-
nas' dienas „Valdības Vēstnesī"
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu, vai uzrādīt personu, kuru
viņš pilnvaro saņemt viņam ne
miertiesneša piesūtītos papīrus un
uzaicinājumus , pretējā gadījumā.

pec minēta termiņa notecēšanas,
tiks nolikta tiesas sēdē firmas
,,M . Le'mans un A. Fleijs" pra-
sības lieta pret Kazimiru Ci-
menu un Staņislavu Ornicanu par
Ls 669,—. Visi Staņislavam
Ornicanam piesūtāmie papīri un
aicinājumi tiks atstāti mier-
tiesneša kancelejā un viņam ne-
būs tiesības aizbildināties ar
nezināšanu par šiem papīriem un
aicinājumiem. C. 1. JV° 351

Viļēnos, 1930. g. 8. augustā.
12164z Miert.v.i.B.Dubrovskis

(Tiesu
sludin£ļ|uml.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
14. febr. un Tiesu Palāta 1930. g.
8./22. maijā izklausījusi lietu
par Voldemāra Kūla atzīšanu
par maksātnespējīgu parādnieku,
par ko iespiests sludinājums
,,Valdības Vēstnesī" 1925. g.
7. maijā JVa 100 — nolēma:
atzīt Voldemāra Kūlas konkursu
par slēgtu un viņa maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu.

Rīgā, 1930. g. 9. augustā.
L. JVa 20/28. g. I g. 11984b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. jūlijā izklausījusi lietu par
Kārja-Rūdolfa Jāņa d. Ziemeļa
atzīšanu par mirušu — nolēma :
promesošā Kārļa-Rūdolfa Ziemeļa
mantai nodibināt aizgādnību, par
ko dot rīkojumu Rīgas pils.
bāriņu tiesai.

Rīgā, 1930. g. 11. augustā.
L. JVa 4835. 12066b

Priekšsēd. v, A. Veidners.
Sekretāra y. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. jūnijā izklausījusi Ernesta
Bagātā aizgādniecības iecelšanas
lietu, nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošā Ernesta Bagātā
atstāto mantu iecelt aizgādnību,
par ko paziņot Rīgas pils. bāriņu
tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1930. g. 11. augustā.
L. JV9 4418. 12067b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
2. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
31. jūlijā Rīgā mir. Katrīnes
Aleksandra m. Tobiass testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

12553z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
2. septembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 19. maijā Ērģemes
pagastā mir. Teņa Ādama cl.
Ūdra testamentu.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

12554z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
2. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
11. jūnijā Lejasciema pag. mir.
Jēkaba Ādama d. Žagara testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

12555z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Liķ. par laui. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
23. jūlijā Lības Kadil arī Kadel,
dzim. Mežapuķe, prasības lietā
pret Jūliju Eduardu Kadil arī
Kadel par laulības šķiršanu —
aizmuguriski nosprieda ": šķirt lau-
lību, kas slēgta 1911. g. 16. jan-
vāri Rīgas Sv. Jāņa baznīcā
starp prasītāju Lību ' Kadils arī
Kadels un atbildētāju Jūliju
Eduardu Kadils arī Kadels.

Ja atbildētājs Civ. proc, lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. li. augustā.
JVa 435374 L. Ka 667
Priekšsēd. b. v. i. L. Bruemmers
12260z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
3. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija 2000 kr.
rbļ. lielumā, korrob. 1906. g.
1. nov., JVa 964 uz Jēkabpils apr.,
Vārenbrokas muižas ,,UJge" mā-
jām, ar zemes grām. JVa 96,
atzīta par iznīcinātu'un lūdzējai
Ievai Vīgants, dzim. Spure, dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 9. augustā.
L. JNfi 573/30. 11998b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
14\ maijā mirušā Safona Ti-
toba d. Kiseleva 1927. g. 14. sep-
tembrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1929. g.
19. oktobra lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1930.g. 11. augustā.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 20. jan-
vārī uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Sigismunds Jāņa d. Dim-
pers atzīts par atrod 'ošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Ka-
piņu pagasta padomei ieceit aiz-
bildnību par bezvēsts promesoša
Sigismundu Jāņa d. Dimperi
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.
Daugavpilī, 1930. g. 11. augustā.

>2I62x L. JVe2138a/30
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Annas Soltums prasības lietā
pret Harvldu - Leopoldu, Georgu-
Alfrēdu, Fridolinu - Alfrēdu
un Ino - Reincholdu Danieļa-
Kārļa ari Viktora d. d. fon Sek
(Seck) un Leontīni - Emīliju
Danieļa - Kārla arī Viktora m.
Nepērt (Neppert), dzim. Sek
(Seck), par Ls 2000,—ar6<Vpiedzīšanu, uzaicina augšminētās
personas, kūju dzīves vietas pra-
sītājai nav zināma, divu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1930.g. 9.augustā.
L. JVa 1374/30. 11999b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
27. janv. mir. Pētera Indriķa d.
Rizga, 1927. g. 15. 'aug. sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1930. g. 6. jūnija
lēmumu' apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 9. augustā.
L. Na 2989a/30. 12090b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. ')2. jūl.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Anna, Jēzups, Antons, Donats
un Franusa Joņa b.b. Džiguri
atzīti par bezvēsts promesošiem
un uzdots Balvu pagasta padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošiem Annu, Jēzupu, An-
tonu, Donatu un Franusu Joņa
b. b. Džiguriem viņu tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 9. augustā.
L. JVa 3368a/29. 12000b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai , ka 1928. g.
10. jūlijā mir. Ksavera (Savelija)
Jāņa.d. Rasima, 1928. g. 28. jun.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 4. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 9. augustā.
L. JVa 845/30. / 12091b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. i. Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesasRēzeknes
3. iec. miertiesnesis , uz Civ
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik
10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1928. g: 17. martā
miruša Staņislava Augusta dēla
Greivuļa mantniekus pieteikt
viņam, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī", sa-
vas mantošanas tiesības uz minētc
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apri ņķī Makašēnu pagastā.

1930. g. 9 augustā.
12004b Miertiesnesis J. Jasse,

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties' uz Marijas Pugačovas
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1916. g.
22. martā Kuzmas Anufrija d.
Pugačeva mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nomirēja
atstāto mantojumu —nekustamu
īpašumu — 35 des. zemes, atrodo-
šos Aiviekstes pag., sešu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstneši".

JVa 689. 12005b
Miertiesnesis A. Lūkins.

Daugavpils 2. iec. mierties-
nesis uz Civ. proc. lik. 75. un
309. p. pamata paziņo, ka
Haims - Leiba Avins iesniedzis
miertiesnesim prasības sūdzību
pret Bertu Faktors un Jakovu
Luftu par Ls 974,64. Pretējā
puse — Berta Faktors, kuras
dzīves vieta nav zināmu, tiek
uzaicināta divu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.",
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu. -Ja šāds paziņojums ap-
rādītā laikā neienāks', lieta tiks
izspriesta aizmuguriski. 12003b

Daugavpilī, 1930. g. augustā.
Miertiesnesis A. Strazds.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 9. aug.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1927. g. 23. apr. mirušā
Siiversta - Silvestra Logina d.
Andrejeva ir palicis mantojums
Daugavpils apr. Izvaltas pag.
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krās-
lavā

^
trīs mēnešu laikā, skaitot

no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 9. augustā.
Ka 585. 12073b

Miertiesnesis A. Bergmanis
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. miertiesnesis , saskaņā
ar savu š. g. 9. augusta lēmumu
unCiv. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1924. g.
8. maijā mir! Mateja Antona d.
Ivanovska ir atstāts mantojums,
kas atrodas Sakstigalas pag.
Vorkaļu sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar viņu ii
kādas tiesības, kā mantn.ie'kiem,
pieteikt tās sešu mēnešu laikē
pēc piekritības, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1930. g. 9. augustā.
Civ. I. Ka 985. 12006b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 8. augusta lēmumu
unCiv. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1908. g.
6. martā mir. Sevastjana Mitrija
dēla Rastopčina ir atstāts manto-
jums, kas atrodas Sakstigalas
pag. Borovojas-Slobodas sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar viņu ir kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt tādās
sešu mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald.' Vēstn.".

Rēzeknē, 1930. g. 9. augustā
Civ. I. JVa 891. 12008b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 9. augusta lē-
mumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. l.d. 1239. p., uzaicina
1930. g. 14. jūlijā mirušā Alekša
Ādama d. Gruduļa mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamu
un nekustamu īpašumu, kas at-
rodas Barkavas pagastā, Mur-
masfienes Tropu sādžā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. JVa '611

Varakļānos, 1930. g. 9. augustā.
12165z MiertiesnesisSkrnmans.

Saukas pagasta tiesa,
pamatodamās uz sava 1930. g.
8. augusta lēmumu, paziņo, ka
Līze Friča m. Zelmenis, ' dzim.
Lejiņš, dzīvo Saukas pagast?
Šantiņu mājās, vēlas pieņēmi
bērna vietā (adoptēt) Annu-
Hermini-Martu Grinbergs, dzi-
mušu 1908. g. 31. jūlijā, piešķirei
adoptējamai visas miesīgā bērna
tiesības un uzvārdu ,.Zelmenis "

Visas personas, kam būtu dibi-
nāti iebildumi pret šo adopciju,
tiek uzaicinātas iesniegt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesi".

Pēc termiņa notecēšanas ie-
runas nepieņems un adopciju ap-
stiprinās. JVa 52

Saukā, 1930. g. 11. augustā.
Priekšsēdētājs K. Beķeri&.

12504z Darbvedis J. Ormanis.
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. augustā, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
Vecpilsētā JVa 2, veikalā, pārdos
A/S Hanza un citu kreditoru
prasībās otrreizējā izsolē Gersona
Levensona kustamu mantu , sa-
stāvošu no dažādiem traukiem
un novērtētu par Ls 1663,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. augustā.
12648 Tiesu izpild. I. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 9. augusta lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1405. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
30. jūnijā mif. Pachoma Alekseja
dēla Aleksejeva ir atstāts manto-
jums, kas atrodas Sakstigalas
pag. Mivrenieku sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu,, vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt tās sešu
mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaIdības Vēstnesī"

Rēzeknē, 1930. g. 9. augustā.
Civ. I. JVa 986. 12007b

Miertiesnesis (paraksts).

Jaunas valstis.
bomija.

Uzstāšanās pret kommunistiem.

Helsinki, 14. augustā. Helsinku pilsē-
tas domes sēdē vakar zviedru frakcijas
loceklis Ramsejs un. tautas vienības
partijas domnieks Paloheima iesniedza
priekšlikumu, ka visiem kommūnistu
deputātiem tūliņ jānoliek savas
pilnvaras un jāizstājas no pilsētas
domes. Domes priekšsēdētāja biedrs
Tanners (sociāldemokrāts) uz to aizrā-
dīja, ka nevienam domniekam neesot
tiesības atteikties no mandāta, pirms nav
notecējis laiks, uz kādu tie ievēlēti. Vēl
mazāk tiesības esot atsevišķiem deputā-
tiem uzstādīt šādas prasības. Progresists
Lawoniuss izteicās, ka pilsoņiem, kuru
nolūks esot iznīcināt valsti, neesot morā-
liskas tiesības līdzdarboties valsts orgānos,
bet parlamenta pieņemtais jaunais valsts
aizsardzības likums, kas viņiem šīs tiesības
ņem, stāšoties spēkā tikai nākošā gada
i. janvārī. Pēc tam 4 kommūnisti, kas
piedalījās pilsētas domes sēdē, asi prote-
stēja pret iesniegtiem priekšlikumiem un
paziņoja, ka viņi labprātīgi no pilsētas
domes neizstāšoties.

Helsinki, 14. augustā. Lavvias pa-
gasta padomes sēdē pirmdien tika
iesniegta prasība, lai pieci kommūnistiskie
padomes locekļi nekavējoties izstājas no
padomes. Pēc tam nobalsošanā ar balsu
vairākumu kommūnistus no pagasta pa-
domes izslēdza. Ari Harlu pagastā

kommūnistiskie padomes locekļi bija
spiesti nolikt savas pilnvaras.

No Vazās ziņo, ka pēdējā pilsētas domes
sēdē kommūnisti nepiedalījušies, kādēļ
kvoruma trūkuma dēļ sēdi vajadzējis slēgt.

LTA.

Ārzemes.
taupības kommisija rrancija.

Parīze, 14. augustā. Franču valdība
nolēmusi ievērot nākošā gada budžeta
izstrādāšanā vistingrāko taupību. Mi-
nistru kabineta sēdē, kas otrdien noturēta
republikas prezidenta vadībā viņa vasaras
rezidencē Rambuije pilī, nolemts samazināt
budžeta kopsummu no 50 uz 44 mil-
jardiem franku un iecelta sevišķa ,tau-
pības kommisija" ar ministru prezidenta
Tardjē priekšgalā un finanču ministri
Reino un budžeta ministri Martēnu kā
locekļiem. Šīs kommisijas uzdevums būs
izdarīt vajadzīgos strīpojumus atsevišķos
izdevumu posteņos.

Finanču ministris Reino>sarunā ar preses
pārstāvjiem aizrādījis uz to, ka ,,taupības
kommisijas" darbs būšot augstākā mērā
sarežģīts. Jāšauboties, vai tiešam iz-
dosies samazināt valsts izdevumus par
6 miljardiem franku, jo gandrīz 50%
no visa budžeta aizejot valsts parādu

ļ nomaksai un kara pensijām. Samazināt
ļ pārējos izdevumu posteņus gandrīz par

ceturto daļu būšot ārkārtīgi grūti. LTA.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 16. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa ..... 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,03—27,24
100 Zviedrijas kronu 138,85--139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209,20
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs I kg 51—59

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlinē, 16. augustā. Vācijas mi-
nistru kabinets vakar izšķiries pret
vācu-somu tirdzniecības līguma uz-
teikšanu, ko enerģiski prasīja agrārās
aprindas un kabinetā centās panākt ap-
gādības ministris Šīle. Līguma uzteikšana,
kā zināms, dotu Vāc;jai.iespēju stipri pa-
augstināt ievedmuitu uz sviestu un citiem
piensaimniecības produktiem, kas pastā-
vošā vācu-somu Ilgumā fiksēta samērā zemu
un uz vislielākās labvēlības principa pa-
mata nāk par labu arī citām sviesta eksportā
ieinteresētām valstīm.

Ārlietu ministrijas saimnieciskās no-
daļas vadītājs Dr. Riters, kurš izraudzīts
par sarunu vedēju, jau šodien priekšpus-
dienā izbrauca no Berlines uz Helsinkiem.
Vācu oficiālās aprindās cer,ka vienošanos
ar Somiju izdosies panākt jau nā-
L-nčš nprlplā

Varšavā, 15. augustā. Šodien visa
Polija svinēja lielinieku pulku sakaušanas
10. gada dienu. Šī izšķirošā cīņa, kā zi-
nāms, notika 1920. gada 15. augustā pie
Varšavas zem maršala Pilsudska perso-
nīgās vadības un beidzās ar Polijas pilnīgu
atbrīvošanu no lieliniekiem. Varšavā šo-
dien iestādes un veikali bij slēgti un nami
greznoti karogiem.

Parizē, 16. augustā. Havass ziņo no
Teheranas, ka turku valdība aizsau-
kusi savu vēstnieku Persijā.

Ņujorka, 15. augusta. Amerikāņu li-
dotāji Džeksons un O'Braiens, kas uz-
stādījuši jaunu rekordu ilglidošanā ar
benzīna krājumu papildināšanu gaisā,
vienmēr vēl turpina savu lidojumu. Tie
tagad lido jau 25. dienu.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. augustā, pulksten 12 dienā,
Bulduros, Dārzu ielā JVa 18 un
Rēzeknes ielā paša mājās pārdos
Otto Birkenšteina kust. mantu,
sastāvošu no patafona ar notīm,
kājminamas šujmašīnas, bufetes,
kumodes, dīvāna, galda, košetes,
atsperu matračiem un citām
mantām un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. augustā.
12647 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. augustā, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
Grēcinieku ielā JVa 33, veikalā,
pārdos Zaula-Abrama Jadlovkera
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādām dzelzs precēm un vei-
kala un kantora iekārtas un no-
vērtētu par Ls 12.987,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
12630 Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. augustā, plkšt. 12 dienā, Rīgā,
L. Grēcinieku ielā JVa 11, veikalā,
pārdos A/S Rūdolfs Karstadt
prasībās firmas Lord-Flor kust.
mantu, sastāvošu no dažādām
šlipsēm un novērtētu par Ls 1590.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15.'augustā.
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik" par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
21. maijā Jāņa Rino prasības
lietā pret lizi Rino, dzimušu
Sedols, par laulības šķiršanu —
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1901. g. 16. sept.
(v. st.) Ēmbotes draudzē starp
Jāni Rino un Ilzi Rino, dzim.
Sedols, uzliekot atbildētājai Ls 28
tiesāšanās izdevumus par labu
prasītājam.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. II. augustā.
JVa 435375 L. JVa 501
Priekšsēd. b. v. i. L.Bruemmers.
12259z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas notārs

Jānis Kreicbergs
uz Almas Vīies 1930.g. 14.augusta
lūgumu izsludina, ka minētā
Alma Vīle . atsauc un anulē
Jānim Vīlēm izdoto ģenerāl-
pilnvaru, apliecinātu Rīgas notāra
Jāņa Kreicberga kantorī 1927. g.

28. ' februārī, ar reģistra JVa 3635,
līdz ar visām subpilnvarām.
12631o Notāra v. i. A. Viškers.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Feofents Agurjanovs
pieteicis par nozaudētu ,,Brau-
ning" sist. revolveri JVa 156054,
kurš atrašanas gadījumā nodo-
dams Rīgas prefektūras 30. istabā



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVa 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 1029,93 pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma no
1930. g. 12. aprīļa JVa 5357,
1930. g. 13 .oktobrī, pikst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Ādama Staņislava d.
Kokoreviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Tilzas pagastā, Marienhauzenas

tViļakas) muižā ar zemes grāmatu
reģistra JVa 2633 (XXVII sēj.)
un sastāv no Marienhauzenas
(Viļakas) muižas atdalītām ,,Ābel-
ītei" JVa 367F mājām ar 18,42 ha
zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1930. g. 14. augustā.
12622o Tiesu izpild. J. Ķalaus.

i ?

flitm iestāšu
stuiiimmļumi.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVa 1-b,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVa 10,1930. g.
30. septembrī, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Rēzeknes
apr., Andrupenes pag., Aridzel-
muižas muižas j-bā JVa 6F un
piešķirta Moisejam Feodora d.
Seļavinam (skat.,,Zemes Ierīcības
Vēstn'* Ae 185, lapas pusē 15,
kārtas JVa 77544). '

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 12,09 ha.
b) kūts un šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 1850.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/b no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 370.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pējc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 14. augustā.
JVa aR 3952. 12594

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodala.

Universitātes
saimniec. padome
1930. g. 22. augustā, pulksten 9,
Universitātes saimniecības pa-
domes telpās, Rīgā, Baznīcas
ielā JVa 5, izdos

otrreizējā rakstveida
izsolē

garderobes izbūves darbus
galvenā ēkā, Raiņa bulv. 19.

Piedāvājumi, nomaksāti ar at-
tiecīgu zīmognodokli, līdz ar
drošības naudu Ls 3000,— ie-
sniedzami slēgtā aploksnē līdz
izsoles sākumam Universitātes
saimniecības padomei.

Turpat dabūjami tuvāki no-
teikumi. 12638

Doles pagastu valde
Rīgas apriņķī,

1930. g. 21. augustā,' pīkst. 13,
Doles pagasta namā, izdos mut-
vārdu galīgā izsolē
skārda jumta uzlikšanu pa-
gasta namam un citus sīkā-

kus skārdnieka darbus.
Pirms izsoles sākuma jāie-

maksā drošības nauda Ls 80,-—.
Tuvākas ziņas un noteikumi

ieskatāmi pagasta valdes kance-
lejā parastā darba laikā. Tālrunis
Dole JVa 1.

Satiksmi ar Rīgu uztur Ķeka-
vas un Baldones līniju autobusi
no Rātslaukuma un galvenā
pasta.

Priekšsēdētājs K. Roze.
12632z Darbvedis P. Caune.

Rēzeknes apriņķa policijas Liec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030. un 103L p. paziņo, ka
1930. g. 25. augustā, no pīkst. 10
rītā, Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā
JVa 30 atklātā izsolē pārdos Lat-
viešu lauksaimnieku ekonomiskās
sabiedrības kust. mantu,sastāvošu
no ugunsdroša naudas skapja,
rakstāmgalda, veikala galda-bu-
fetes, 4 decimālsvariem, 5 tuk-
šām eļļas mucām, galda svariem
un novērtētu par Ls 500,— dēļ
Ls 866,60 piedzīšanas par labu
Gitlai Papernovam. Izzināt man-
tu sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī JVa 1!, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 423,68 ar %, soda
naudām un izdevumiem, 1930. g.
20. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas cīvīlnodaļas
sēžu zālē pirmā publiskā izsolē
pārdos Augusta Andža d. Šmita
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Odzienas pa-
gastā un sastāv no Vietalvas-
Odzienasmuižas atdalītām,,Muiž-
nieku JVa 56F" mājām, ar zemes
grāmatu reģistra JVa 9522 un ap-
tver 10,67 ha zemes;

2) ka īpašums pārdošanai iz-
solē novērtēts par Ls 9300,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 18600,—
ar %, soda naudām un izdevu-
miem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šīm summām būs augstāka izsoles
dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
10°/0 no apvērtēšanas summas kā
drošības nauda, un

6) zemes grāmatas par so īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 14. augustā.
12589z Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
.bulvārī JVa I!, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Kārļa Mauriņa prasībās par Ls
738,93 ar %,' soda naudām un iz-
devumiem, 1930. g. 20. novembri,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pirmā
publiskā izsolē pārdos Fridricha
Fridricha d. Dekerta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Iršu pagastā un sastāv
no Iršu kolonijas muižas atdalī-
tām lauku mājām ,,JVa 104", ar
zemes grāmatu reģ. JVa 4526 un
aptver 85,34 pūrvietas zemes ar
71,22 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 5500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 10300,—
ar °/0, soda naudām un izdevu-
miem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šīm summām būs augstāka izsoles
dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
10% no apvērtēšanas summas kā
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šā nekustama īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zgmes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šī īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 14. augustā.
12590z Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja ' atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī JVa 11, pazmo, ka:

1) Andreja Ozoliņa prasībā par
Ls 2000,— ar % un izdevumiem
pret Annu Rušmanis, 1930. g.
20. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmā publiskā vairāk-
solīšanā pārdos Annas Andža m.
Rušmanis, dzim. Smalnieks un
līdzīpašnieka Jāņa Rušmaņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Grostonas pa-
gastā un sastāv no Zelgauskas
muižas atdalītām lauku mājām
„Daugstes", ar zemes grāmatu
reģistra JVa 849 un aptver 181,68
pūrvietas zemes ar 139,45 taksā-
cijas ienākumu rubļu vērtību no
zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 18.000;

3) īpašums ar hipotēku parā-
diem apgrūtināts nav;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas:

_ 5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
100/ no apvērtēšanas summas kā
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par

si nekustama īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šī īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 14. augustā.
12591z Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVa 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 419,97 ar soda "/0, pēc Lat-
gales apgabaltiesas L.civ. nod.
rīkojuma no 1930. g. 22. maija
JVa 6761, 1930. g. 18. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Meikuļa,
Jāņa un citu Pokuļu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Bērzgales pagastā, Lielo-
Stapuļu sādžā ar zemes grāmatu
reģistra JVa 14199 (124. sēj.) un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas JVa 191 ar 8,870 ha
zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1930. g. 14. augustā.
12616 Tiesu izp. J. Ka!aus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,Do-
mes ielā JVa 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 811,15 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1930. g. 18. jūnija
JVa 7729, 1930. g, 18. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos mir. Staņi-
slava Dominika d. Kanča
nekustamo īpašumu, kas ' atro-
das Rēzeknes apriņķī, Varakļānu
pagastā, Maltas u. c. folv. ar
zemes grāmatu reģ. JVa 9477
(77. sej.) un sastāv no Maltas
un c. folvarkiem ar nosaukumu
,,Lūciņi" JVa 246F mājām ar
2,00 ha zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 250,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1930. g. 14. augustā. 12617
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVa 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 622,40 ar soda °/0 pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1 civ. nod.
rīkojuma no 1930. g. 30. jūnija
JVa 8087, 1930. g. 18. oktobri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē puD-
liskos torgos pārdos Michaila
Fedora d. Korpačova nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Silajāņu pagastā Kotļa-
rovas * sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. JVa 16556 (147. sēj.) un sa-
stāv no Kotļarevas sādžas vien-
sētas JVa 11 ar 3,935 ha zemes
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
Daugavpilī, 1930. g. 14. augustā.

12618 Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVa 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 46,41 ar soda %, pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no š. g. 12. aprīļa .Ne 5360,
1930. g. 18. oktobrī, pīkst. 10rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos mir. Ignatija Safona d.
Safonova mantoj. masas nekust,
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ružinas pagastā, Pīkstu-
ļu-Tarakanovkas sādžā ar zemes
grāmatu reģistra JVa 14565 (128.
sēj.) un sastāv ne zemniekiem
piešķirtās viensētas JVa 5 ar
3,536 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž , tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1930. g. 14. augustā.
126i9o Tiesu izpild. J. Ķalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo: '

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 21,66 ar soda %, pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no š. g. 12. aprī)a JVa 5390,
1930. g. 18. oktobri, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jermolaja Safona d. Ta-
rakanova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ružinas pagastā, Pikstuļu-Tara-
kanovu sādžā ar zemes grāmatu
reģistra JVa 14570 (128. sēj.) un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas Ne 10 ar 10,153 ha
zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1100;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1930. g. 14. augustā.
12620o Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVa 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 148,80 ar soda °/0, pēc Latga-
les apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no š. g. 12. aprīļa
JVa 5396, 1930. g. 18. oktobri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Feodora
Feodosija d. Sulojeva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ozolmuižas pagastā, An-
dronovas sādžā ar zemes grāmatu
reģistra JVa 7030 (LII sēj.) un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas JVa21 ar 14,110 ha
zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2100;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1930. g. 14. augustā.

12621o Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVa 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā pat
Ls 576,91 pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma no
1930. g. 21. maija JVa 6686,
1930. g. 18. oktobri, pikst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jāņa Miķeļa d. Dzelzskalna
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Augšpils
pagastā, Kolušino'Štonki sādžā
ar zemes grāmatu reģistra Ne 1392
(14. sēj.) un sastāv no zemes
gab. pie Kolušino Stonki sādžas
atdalītām ,,imanta" JVa 16F mā-
jām ar 2,00 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšafias summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1930. g. 14. augustā.
12623o Tiesu izpild. I. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kūja
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVa 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 586,07 pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojuma no
1930. g. 30. maija JVa 6995,
1930. g. 18. oktobri, pīkst. 10rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Donata Jēkaba d. Žikara
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Viļēnu pagastā,
Vecionu muižā ar zemes grāmatu
reģistra JVa 11626 (98. sēj.) un
sastāv no Vecionu muižas atda-
lītām Čiekuri JVa 37 F mājām
ar 1,00 ha zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200;

3) ka bez augšminētās prasīoas
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 600;

4) ka personām, kas vēlas pie.
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1930. g. 14. augustā.
12624o Tiesu izpild. 1. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kūja
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVa 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 537,87 pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. rīkojumā no
š. g. 18. jūnija JVa 7734, 1930. g.
18. oktobri, pīkst. 10rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Kārļa Donata d. Langiša ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Maltas paga-
stā, Spēļu muižā ar zemes grā-
matu reģistra JVa 10681 (89. sēj.)
un sastāv no Spēļu muižas atda-
lītām „ Izdega" JVa 4F mājām ar
2,00 ha zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 600;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1930. g. 14. augustā.
12625o Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa tiesu izpildītāja
v. i., kura kanceleja atrodas
Jaunlatgalē, paziņo,ka izsludinātā
dēļ Pēterpils-Tulas agrārbankas
likvidācijas kommisijas prasības
piedzīšanas uz š. g. 26. septembri
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē Eduarda Jāņa
dēla Leiškalna nekustamas man-
tas pārdošana atcelta, jo parāds
nomaksāts. 12592z

1930. g. 14. augustā.
Tiesu izp. v. i. (paraksts).

Sķil&ēnu pag. valde
dara zināmu, ka sākot ar 1930. g.

1. augustu, Šķilbēnu pag. namā,
Jaunlatgales apr., atvērta un
uzsāk savu darbību

Šķilbēnu pag. dzimtsarakstu
nodaļa,

ar darbības rajonu: Šķilbēnu pag.
1930. g. 13. augustā.
22605 Pagasta valde.

Zvardes pagastam,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

rajona āvsts.
Alga pēc tautas labklājības mi-

nistrijas noteikumiem, brīvs dzī-
voklis no 5 istabām un ķēķa, ar
apkurināšanu un 0,5 pūrv. zemes.

Vēlēšanas pagasta padome iz-
darīs š. g. 6. septembri, pīkst. 11
no rīta Zvārdes pagasta namā.

Kandidāti tiek lūgti pieteikties
pie pagasta valdes rakstiski vai
ierasties personīgi pie padomes
vēlēšanu dienā. Uz pieprasījumu
stacijā tiks izsūtīts pretī pajūgs.

Tuvākā stacija Saldus 15 km.
Pasts c. Zvārdi.

Priekšsēdētāja v. Valters.
12181z 1 Darbvedis Ekerts.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikleta braukšanas atļauju JVa 731,
izdotu no prefektūras 1930. g.
3. jūnijā Jānim Brālēnam, kas
pieteikta par nozaudētu. 12634z

Rīģās prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas atļauju Ne 449,
izdotu Kārlim Vanagam no prē-
fektūras 1930. g. 28. janvāri, kas
pieteikta par nozaudētu. 12635z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g.22. augustā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Elijas ielā JVa 14,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā
Icika Freidkina kustamu mantu,
novērtētu par Ls 1905,— un
sastāvošu no dažādām mēbelēm,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 15. augustā.
12639 Piedzinējs A. Mednis.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 25. augustā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Skolas ielā
JVa 27, dz. 13, pārdos Movšas
Krupkina kustamu mantu, sa-
stāvošu no flīģeļa klavierēm, ozol-
koka rakstāmā galda, zāles garni-
tūras un t. t. un novērtētu par
Ls 598,76. 12627o

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 25. augustā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Skolas
ielā JVa 27, dz. 13, pārdos Movša
Krupkina kustamu mantu, sa-
stāvošu no galdiem, krēsliem,
bufetes un t. t. un novērtēta par
Ls 980. 12626

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
pārdos nubliskā vairāksolīšanā
1930. g. 26. augustā, pīkst. 11,
Rīgā, Valču iel .ā Ne 1, koku zāģē-
tavas ,,Baltbox" īpašniekam pie-
derošo 1 dubultzeimeri līdz ar
motoru, firmas ,,Carl Flohr"
A/G Berlin, 30 HP JVa 12291 un
novērtētu par Ls 2000. 12629o

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1930. g. 26. augustā, pīkst.
12 dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā Ne 44. jauktā izsolē
Liepājas-Cīravas-Apriķu II a šķ.
ceļa un Aizputes-Marijas stacijas
Cīravas I šķ. ceļa izbruģēšanu,

caur Cīravas muižu.
Drošības nauda pie izsoles

Ls 2000- .
Ar tuvākiem noteikumiem var

iepazīties kancelejā, parastā darba
laikā. 12612

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka š. g.
25. jūnija rītā Stelpes pagastā
pie Surgenieku mājām uz ceļa
ir atrasts automātisks maza
kalibra revolvers. Uzaicinu no-
zaudētā revolvera īpašnieku pie-
teikties kancelejā Vecmuižā,
līdz 1930. g. 1. septembrim,
pretējā gadījumā revolvers tiks
pārdots vairāksolīšanā un nauda
iemaksāta valsts ieņēmumos.



2)a£āāi
studinmļuml.

12.Ilūksteiaizsargu pulka
mantu loterijas

1930. g. 23. jūnijā vinnējošo
biļešu saraksts:

11, 15, 58. 80, 84, 107, 108,
113, 124, 127', 132, 142, 149, 153,
177, 182. 185, 198, 203, 204, 206,
209, 295, 299, 309, 319, 321, 322,
324, 336, 354, 364, 366, 369, 383,
386, 393, 415, 419, 422, 436, 446,
450, 467, 470, 475, 477, 496, 498,
504, 521, 522, 523, 556, 560, 587,
595, 605, 611, 614,, 624, 633,
642, 643, 678, 706,713, 715,718,
746, 756, 769, 773, 774, 785, 811,
832, 839, 859, 876, 887, 910, 911,
916, 930, 946, 953, 966, 971, 999.

1007 10, 11, 26, 29, 34, 56,
61,68,71,88, 136, 141, 145, 148,
163, 168, 176, 182, 189, 203, 225,
233, 234, 242, 256, 271, 286, 293,
307, 366, 390, 391, 417, 423, 440,
451, 471, 473, 512, 527, 530, 550,
581, 590, 591, 592, 598, 599, 603,
615, 616, 619, 620, 622, 627, 650,
656, 675, 714, 718, 725, 728, 731,
735, 751, 755, 763, 766, 806, 811,
852, 857, 864, 873, 877, 888, 892,
897, 910, 946, 975, 983, 995.

2009, 18,30,35,40, 61,70,78,
80, 87, 107, 117, 127, 129, 136,
140, 150, 168, 169, 175, 188,214,
226, 227, 233, 239, 255, 263, 279,
282, 283, 298, 317, 320, 329, 331,
362, 384, 389, 404, 405, 412, 413,
426, 434, 435, 458, 466, 471, 508,
509, 559, 579, 615, 621, 632, 633,
634, 635, 639, 648, 663, 669, 670,
689, 691, 699, 707, 711, 713, 720,
722, 728, 801, 809, 811, 817, 829,
833, 836, 837, 838, 862, 871, 872,
877. 888, 899, 908, 917, 920, 921,
927; 937, 950, 956, 960, 961, 971,
975, 992, 995, 997.

3001, 2, 10, 14, 19, 26, 27, 29.
31, 34, 49, 51, 63, 74, 82, 105,166;
206, 212, 220, 233, 236, 262, 263.
278, 279, 288, 292, 300, 329, 335!
343, 344, 347, 350, 356, 368, 379,
403, 404, 405, 406, 407, 425, 454,
458, 462, 474, 481, 501, 514, 522,
526, 529, 531, 554, 555, 559, 569,
570, 576, 577, 579, 580, 613, 624,
633, 634, 633, 657, 659, 661, 673,
677, 681, 694, 698, 700, 717, 734,
735, 771, 789, 790, 796, 797, 802,
809, 840, 841, 844, 845, 851, 868,
872, 885, 890, 894 901, 908. 912,
914, 941, 963,(983, 996.

4007,18,34,46,61,72,83,103,
106, 108, 142, 147, 149, 159, ' 160,
172, 176, 179, 188, 192, 201, 202,
218, 228, 230, 235, 244, 247, 250,
252, 261, 262, 269, 271, 272, 274,
287, 292, 296, 297, 305, 312, 316,
322, 334, 352, 359, 361, 378, 385,
422, 428, 433, 436, 448, 454, 463,
469, 482, 487, 492, 508, 509, 553,
573, 580, 598, 614, 621, 648, 659,
661, 665, 680, 682, 693, 700, 702,
732, 735, 750, 755, 827, 832, 842,
843, 844, 846, 849, 854. 861, 876,
885, 910, 924, 931, 940, 946, 947,
953, 965, 969, 972, 974, 986, 989,

5008,23, 27,38,39, 61, 66,71,
72, 90, 101, 106, 115, 117, 127,
130, 141, 144, 177, 182, 205, 210,
228, 230, 235, 258, 260, 263, 289,
293, 297, 301, 315, 319, 324, 326,
327, 332, 334, 351, 357, 359, 371,
387, 389, 391, 411, 413, 424, 446,
461, 479, 483, 492, 495, 514, 544,
560, 585, 595, 599, 612, 615, 625,
634, 641, 645, 652, 658, 669, 699,
712, 717, 718, 721, 723, 735, 809,
821, 828, 829, 836, 846, 898, 903,
904, 919, 924, 929, 941, 950, 963,
967, 972, 988, 995.

6002, 5, 8, 9, 10. 28, 30, 39, 47,
75, 79, 80, 103, 163, 164, 179, 181,
194, 208, 210, 212, 228, 238, 244,
258, 270, 278, 288. 309, 314, 322,

331,343,351, 353,363,367 38i
385, 386, 390, 392, 412, 416 421'
423, 425, 430, 443, 447, 452 ' ^63'
493, 495, 504, 509, 522, 541 ' 547-'
549, 551, 564, 585, 601, 621 ' 635'
637, 648, 653, 660, 665, 683' 685'
689, 690, 691, 695, 700, 711 719'
721. 734, 742, 747, 748, 762 771'
775, 778, 783, 797, 803, 808' 809'
821, 827, 832, 840, 843, 853 869'
897, 920, 946, 969, 978.

7012, 16, 39, 58, 96, 100, 107
114, 126, 128, 131, 147, 154, 155
157, 161, 162, 174,209,213,224
239, 254, 274, 282, 291, 304 305
307, 310, 327, 377, 383, 384, 390'
391, 406, 409, 421, 431, 435, 453
450, 461, 465, 470, 472, 502, 520
524, 564, 566, 575, 595, 614, S15,
620, 629, 634, 636, 646, 647, 655,
667, 702, 712, 716, 733, 746, 757
759, 762, 764, 778, 781, 787, 799,
836, 848, 863, 865, 872, 875, 889,
890, 900, 905, 909. 912, 963, 965,
971, 976, 996.

8018, 22, 46, 57, 73, 91, 92
110, 119, 121, 126, 127, 171, 172
203, 209, 236, 247, 248, 258 292 '
303, 305, 306, 309, 311, 336, 341 '
347, 350, 373, 376, 389, 399, 405
407, 426, 430, 435, 439, 440 449
460, 463. 494, 504, 508, 5\0, 513*
516, 524, 534, 536, 546, 553, 564,
573, 594, 595, 600, 604, 609, 610,
617, 618, 619, 634, 641, 646, 648,
657, 661, 663, 680, 698 702, 713,
721. 726, 728, 740, 743^ 775, 787,
796, 808, 813, 831, 835, 837, 874,
891, 904, 905, 911, 918, 922, 936,
939, 951, 956, 967, 968, 985, 987.

9016, 38, 48, 64, 65, 78, 95, 101,
102, 114, 118, 122, 155, 158, 177,
191, 197, 208, 212, 214, 221, 235,
240, 264, 265, 277, 280, 282, 301,
308, 313, 314, 316, 319, 326, 344,
354, 380, 391, 399, 418, 420, 430,
441. 449, 454, 456, 463, 467, 470,
473, 479, 496, 511, 512, 522, 524,
528, 529, 538, 540, 548, 555, 556,
575, 582, 586, 593, 595, 600, 606,
613, 616, 643, 649, 651, 656, 663,
669, 682, 686, 691, 693, 704, 705,
725, 732, 733, 747, 757, 768, 794,
816, 819. 820, 824, 861, 869, 886,
897, 904, 913, 938, 942, 944, 972,
993.

Vinnesti saņemami Grīvas pa-
matskolā viena mēneša laikā no
izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , katru dienu no pīkst-. 10
līdz 13. Laikā neizņemtie vin-
nesti tiks skaitīti kā ziedoti
pulkam. 9330z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņi
priekšnieks izsludina par nederīgi
nozaudēto apliecību par kara
klausības atlikšanu izglītības tur
pināšanai, izdotu no Rīgas kap
apriņķa priekšnieka 1930. g
11. janvārī ar JVa 1324 ar Arvid;
Steps-Stepanovs vārdu. 12636:

Rīgas prēf. 10. iec. priekšniek!
izsludina par nederīgu nozaudēt;
kara klausības apliecību Ne 265
izd. no 11. Dobeles kājn. pulk;
kom. 1928. g. ar Vladislavi
Viļā d. Jasenoviča vārdu, dzīv
Hapsalas ielā JVa 12, dz. 37. 1262Ž

Rīgas prefektūras 13. iecirkņs
priekšnieks izsludina par nede
rīgu nozaudēto karaklausības ap
liecību JVa 3014, izdotu no Daii
gavpils kara apriņķa priekšniek;
1925. g. 12. februārī ar Vladi
slava Pētera d. Zarana vārdu
dzim. 1900. gadā. 12506:

Silajāņu pagasta valde, Rēzek
nes apriņķī, izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus dokumen
tus: 1) zirga pasi JVa30728/212t
izd. 1930. g. 10. janvārī no šīs
pagasta valdes ar Ankudina Zu
jeva v. un otro zirga pas
JVa 28914/214, izd. 1926. g
25. februārī no šīs pagasta valdes
ar Kazimira Žurkovska v., bel
abas pases pie pirkšanas-pārdo-
šanas pārrakstītas uz Jezufats
Meldera v.; 2) iekšzemes pas:
NL JVa 018975/2175, izd. 1928. g,
11. maijā no šīs pagasta valdes
ar Dimants Nochama v.; 3) iekš-
zemes pasi MK JVa008326/4426.
izd. 1928. g. 31. jūlijā no šīs
pagasta valdes ar Osipovs Gri-
gorijs v.; 4) iekšzemes pasi
JVa 5024, izd. 1926. g. 13. oktobri
no šīs pagasta valdes ar Strogo-
novs Irina v.; 5) karaklausības
apliec. Ne 18021, izd. 1922. g.
31. martā no Rēzeknes kara apr,
pr-ka ar Ivanovs Stepans v.;
6) zirga pasi JVa 854/2954, izd.
1926. g. 16. martā no šīs pagasta
valdes ar Firsovs Filips vārdu:
7) iekšzemes pasi JVa 729, izd!
1920. g. 30. septembri no Rēzek-
nes apr. polic. 3. iec. ar Ščedrovs
Vasilijs Michaila d. v.; 8) kumeļa
reg. zīme JVa 565, izd. 1928. g.
15. septembrī no šis pagasta
valdes ar Lukašovs Andrejs v.;
9) iekšz. pasi NK JVa 017662/62,
izd. 1927. g. 3. decembrī no šīs
pagasta valdes ar Jurans Ksa-
vers v.; 10) karaklausības apliec.

Iespiests Va

1 JVa7033, izd. 1924. g. 6. aprīlī no
1 Rēzeknes kara apr. pr-ka ar
- Badulins Osipovs v.; 11) zirga
- pasi JVa 29315/615, izd. 1926. g.
1 9. martā no šīs pagasta valdes
. ar Gordejs Korpačovs vārdu,
1 bet pie pirkšanas-pārdošanas pār-
1 rakstītu uz Prokofijs Korpačovs
J vārdu; 12) iekšzemes pasi NL

' Ne 018442/1942, izd. 1928. g.
26. aprīlī no šīs pagasta valdes ar

' Piņķis Jānis v.; ^ 13) iekšzemes
ļ pasi NM JVa 015320/3120, izd.

1928. g. 4. jūlijā no šīs pagasta
ļ valdes ar Piņķis Marija v.;
- 14) iekšzemes pasi JVa 1989, izd.
1 1922. g. 4. aprīlī no šīs pagasta
" valdes ar Meikulovs Pēters An-
" drl'va d. v. un 15) zirga pasi
- JVa 30417/1817, izd. 1926. g.1 3. maijā no šīs pagasta valdes
" ar Alekseja Jefimova vārdu, bet
> pie pirkšanas-pārdošanas pār-
' rakstītu uz Dimitriva Pāvila v.,
. publicēšanu „VaId. Vēstn. ' JVa 3
. 1930. g. 4. janvārī par nederīgu—-
. atsaucam, jo pase atrasta.
i . ,-, ..... r: r~Jaunlaice vaioe 1

; nes pag. Z-
> sludina par nederīgu nozaudēto
; zirga pasi JVa 824, izd. no Jaun-

1 laicenes pag. valdes 1930. g.
4. martā ar Jāņa Veinberga v.

i 1 . ..

Saikavas pagasta valde izslu-
. dina nar nederīgu nozaudēto
1 pasi JVa 1791, ser. MV JVa 023191
i ar Voldemāra Cālītis vārdu. 11927

Valmieras apr. polic. 3. iee.
; priekšnieks izsludina par ne-

derīgiem šādus dokumentus, kas
pieteikti par nozaudētiem:

' 1) Latvijas pasi ser. ZN JVa 017720
izd. no Rūjienas iec. polic. pr-ka
1928. g. 12. okt. ar Jūlas Biclis
vārdu; 2) Latvijas pasi JVa 1093,
izd. no Ternejas pag. valdes
1920. g. 10. dec. ar Eduarda
Luika v.; 3) Latvijas pasi ser. LN
JVa 009273, izd.' " no Naukšēnu
pag. valdes 1928. g. 9. jūn. ar
Leontines Leitenants v.; 4) La-
tvijas pasi ser. LL JVa 009771,
izd. no Rūjienas iec. polic. pr-ka
1927. g. ar Jēkaba Dzelzīša vārdu,
5) zirga pasi JVa 891, izd. no
Smiltenes pag. valdes 1926. g.
ar Kārļa Jēkabsona v.; 6) kumeļa
reģistrācijas apliecina JVa 101,
izd. no Mazsalacas pag. valdes
1927. g. 29. apr. ar Hugo Mati-
sona vārdu; 7) kara kļaus,
apliecība JVa 16877, izd. no
Valmieras kara apr. pr-ka 1926. g.
10. dec. ar Jēkaba Dzelzīša vārdu.

Īsts tipogrāfijā.

—

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
JVa 5342, izd. no 3. Jelgavas
kājn. pulka kom-ra 1927. g.
28. maijā ar Staņislava Ādama d.
Garais vārdu. 11916b

Virbu pag. valde, Talsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
jaunā parauga Latvijas iekšz.
pasi JVa 789, ser. LI Ne 012789,
izd. no Garozes pag. valdes
1928.g. 15. febr. ar Žana Lagzdina
vārdu. 11842b

K. I. Budžeta on lieli pārvalde
(Valdemāra ielā JVa 10/12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsolē
1930. g. 25. augusti, pīkst. 11,

1) Dermatinu — A. K. XI—133, brūnā krāsā. . 280 m

2) dažādas ādas H4486 kg

3) cimdu ādas un chromādas apģērbiem ....771m, Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5°/3 apmērā no piedāvājumu
kopsummas. ... '

Izsole notiks Kara min. budžetu un kredītu pārvalde, Valde-
māra ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. la, izsoļu telpās,
augšā norādītā dienā un stunda. 12641

Tuvāki paskaidrojumi — Kara ministrijas budžetu un kreditu
pārvaldes apgādības nodaļā JVa 10/12, dz. 4, ist. 7. L3429

Šosejuu.zemes ceļu departaments
paziņo, ka laikrakstā š. g. 8. augustā JVa 176 publicētā uz s. g.
18. augustu izsole — par koka tilta būvi uz mūra balstiem pār
Dubnas upi, uz Līvanu-Preiļu ceļa L3433 12645

tiek pārcelta uz I o. 25. augusi puttn II.

K. I Budžetu nn kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā JVa 10/12, Rīgā)

Iegādās rakstveida izsolē
1930. g. 27. augustā, pulksten 11

1) impregnētus kokvilnas vai linu audumus 9.159 m
2) vaielīnu 12 m
3) vati 1-400 kg
4) kokvilnas diegus 2.881,000 m
5) linu diegus 148 kg
6) starpoderi — A. K. XIV 148 m
7) vilnas dziju matračiem 5 kg
8) serepenku, A. L. P 31 m
9) gumiju — 17, L. K. 0. XVI 100 m

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājumu
kopsummas.

Izsole notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra
ielā JVa 10/12, (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās, augšā
norādītā dienā un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi — Kara ministrijas budžetu un kreditu
nārvaldes ansādības nodaļā, Valdemāra ielā JVa 10/12, dz. 4, istaba 7.

Risas pilsētas valdes Malkas nozare
pētfi apm. 1900—2900 steru

II šķiras malkas.
Piesolījumus, apmaksātus ar 80. snt. zīmognodokļā, lūdz

iesniegt slēgtās aploksnēs 1. Ķēniņu ielā JVa 5, ist. 64, līdz
š. g. 23. augustam, pulksten 12. 2*

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
12551 Rīgas pilsētas Malkas nozare.

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē 1930. g. 20. augustā, pīkst. 12,

Galveno linu noliktavu, Ķīšezera ielā 11, kapitāl-
remonta (grīdu likšanas un pretugunsmūru celšanas) darbUS.

Drošība Ls 4.200,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Rīgā, Jūrniecības departa-

īnentā, ist. JVa 9, no pīkst. 9—13. L3369 11936

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina itiftstreida izsoles-

1930. g. 30. augustā uz koka darvu —- 10000 kg
1930. g. 3. septembrī,, darbarīku tēraudu, markas ,,BohIer-Edel-

Martin-Stahl" vai līdzīgu marku,pēcsaraksta.
un ta&stw>dd.a sacensī6os:

1930. g. 28. augustā uz elektromotoriem ar piederumiem, pēc
apraksta.

1930. g. 28. augustā ,, agregātiem — 2 kompl., pēc apraksta.
Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Oogola ielā JVa 3,
ist. 103. L 3450. ' 12644b

Risas pilsētas valdes Malkas nozare
ņērtz apm. 100 tzub. asis

sausos šlļu-Mu maltias.
Piesolījumus, apmaksātus ar 80. snt. zīmognodokļā, lūdz

iesniegt slēgtās aploksnēs 1. Ķēniņu ielā JVa 5, ist. 64, līdz
š. g. 23. augustam, pulksten 12. 2*

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
12552 Rīgas pilsētas Malkas nozare.

Jūrniecības departaments
š. g. 28. augustā, pulksten 12

izdos jauktā izsolē Lilasles opites iztaisnošanas darbus
i izlokās no Lilasles ezera.

Drošības nauda- Ls- 190,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Rīgā, Jūrniecības

departamentā, Techniskā daļā, no 9—13. LJVa 3447

Valsts Rēzeknes technikumam
vajadzuģi

divi būvinženieri
speciālo priekšmetu pasniedzēji pie pilna stundu komplekta ar
virsstundām. Alga pēc valdības normām. 12150

Tuvākas ziņas technikuma kancelejā , Rēzekne, Pilsoņu ielā 6/8
un Rīgā, Izglītības ministrijā, arodskolu direkcijā. 1 * L 3323

šoseju un zemes ceļu d-tu II rajona inženieris,
Jelgavā, pili, savā kancelejā, š. g. 28. augustā, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē:
1) koka tilta jaunbūvi pār Slocenes upi uz Slokleju-Tumes muižas

ceļa pie Priežukeļļu mājām. Nodrošinājums Ls 448,—.
2) 10 gab. dzelzsbetona caurteku būvi, margu un aizsargu stabin*

uzstādīšanu uz valsts labojamā Jelgavas-Mežmuižas I šk. ceļa
no km 21,00 līdz km 39,0. Nodrošinājums Ls 268,—. '

Tuvākas ziņas II rajona inženiera kancelejā , parastā darba
laikā. L 3422. 12640b

Cēsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 16. septembrī, virsmežniecības
kancelejā, Cēsīs, Gaujas ielā Ne 27 sekošo:

I. Jiuģošu un atmirušu mežu:
I iec. mežniecībā, Stalbes novadā, apzīmētiem kokiem augoša

un atmiruša meža 1 vienība, 15 koki, vērtībā Ls 40,—.
II iec. mežniecībā, Liepas nov., pēc apzīmētiem kokiem 1 vie-

nība — 105 koki, vērtībā Ls 905,—.
III iec. mežniecībā, Amatas novadā, pēc platības 3 vienības

no 0,54—3,30 ha, vērtībā no Ls 1533,— līdz Ls 4419,— un apzīmē-
tiem kokiem 4 vienības no 119—1164 kokiem, vērtībā no Ls 165,—
līdz Ls 736,— un Kosas novadā pēc platības 1 vienība 5,12 ha,
vērtībā. Ls 146,— apzīmētiem kokiem 1 vienība — 91 koks, vērtībā
Ls 70,—.

IV iec. mežniecībā, Lenču novadā apzīmētiem kokiem 1 vie-
nība — 54 koki, vērtībā Ls.454,—, Amatas novadā pēc platības
2 vienības no 0,17—0,31 ha, vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 55,— un
apzīmētiem kokiem 3 vienības no 41—173 kokiem, vērtībā no Ls 90,—
līdz Ls 740,—.

V iec. mežniecībā, Amatas novadā pēc platības 1 vienība —
1,33 ha, vērtībā Ls 1573 — un apzīmētiem kokiem 3 vienības no
50—424 kokiem, vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 505,—, Veismaņu
novadā apzīmētiem kokiem 1 vienība — 614 koki, vērt. Ls 1471.

II.
Noplēšanai IV iec. mežniecībā uz 12. apgaitas mežsarga dienesta

zemes, Strīķu muižā, veca mūja (brenkūzis) ēka, vērt. Ls 50,—.
III.

No būvēm atlikušie dažādi materiāli I un IV iec. mežniecībā, —
3 vienības, vērtībā no Ls 35,— līdz Ls 55,—.

IV.
1929. g. vasarā sagatavots siens I un IV iec. mežniecībā no

500—640 kg, vērtībā no Ls 4,50 lidz Ls 6,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem, bet pārējos uz atsevišķiem nosacī-
jumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10O/no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku banku ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 12595b Cēsu virsmežzinis Ķ. Auškaps.'

Latviešu akciju banka
ar šo ziņo, ka sakarā ar % likmju pazemināšanu, viņa

sākot ai šā gada 15.augustu
Jtlafksas

par noguldījumiem un tekošiem rēķiniem līdz 7% gadā;

Jlprēķmās
par visāda veida aizdevumiem līdz 11% gadā.

12637 Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 14. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

ļ Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 0,30
ar piesūtīšanu .... ,, 0,34

Saturs:

114) Noteikumi par slimo kasēm.
115) Rīkojums par nodokli no

lauku nekustamas mantas
par 1930. gadu.

116) Deklarācija par Latvijas-
Lietuvas robežas galīgu
noteikšanu. '

117) Papildinājums noteikumos
par Valsts zemes bankas
īstermiņa aizdevumiem no
valsts summām.
^?

Ventspils jaunības draugu
biedrības

mantu izlozē
1 1930. g. 3. augustā vinnesti krita

uz šādiem numuriem:
1, 51, 117, 153. 171, 230, 279,

303, 307, 309, 310, 353, 391, 480,
574, 642, 643, 656, 673, 762, 906,
911, 1032, 1173, 1211, 1226,
1296, 1300, 1306, 1365, 1401,
1403, 1572, 1614, 1634, 1664,
1666, 1685, 1746, 1759, 1794,
1846, 1913, 1919, 1962, 1975,
2017, 2087, 2105, 2129, 2130,
2149, 2155, 2304, 2335, 2362,
2392, 2432, 2467, 2502, 2566,
2620, 2625, 2664, 2675, 2689.
2696, 2703, 2784, 2792, 2842,
2852, 2892, 2926, 2957.

Vinnesti saņemami A. Kleins
kundzes veikalā, Pils ielā JVa 25,
Ventspilī, viena mēneša laikā.
11966z Valde.

Lauksaimniecībai pārvalde
š. g. 22. augustā, pulksten 10, Rīgā, Torģeļu ielā JVa 1/3 ,

pārdos jauktā izsolē izbrāķētu valsts
vaislas ērzeli „Persivals".

Rakstveida piedāvājumi līdz ar attiecīgu zīmognodevu un
10% no piedāvājamās summas iesniedzami izsoles kommisijai
pirms mutvārdu izsoles sākšanās. 12593


	Valdības Vēstnesis no. 183 16.08.1930��$桭瑸쎘㥏��郗
	Valdības rīkojumi un pavēles. No kara ministra pavēles JV» 20.�唑ࡎ夑㒍刑ዸ衊儑룍唑�検ዸᔜꁊ儑
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Pašvaldības nevar atteikties no nespējnieku apgādāšanas.�〰0〰颛␑梟␑좞␑႟␑��������
	Kara tiesa.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Jaunas valstis.
	Ārzemes.�alst
	KURSI.
	Article
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Doles pagastu valde
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4


